I- \ /

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOT

REÇOSPROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ÉÍJ&ISTRO

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INF STRUTA E DEFESA
CIVIL DO MUNICÍPIO DE PAGOU - CE.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL/Registro de Preços n°27.07.01/202y/SR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 0109.01/2021
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI.

ARIA MUNICIPAL DE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DJÉ RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o RMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao
Processo Administrativo de Adesão n° 001/2022 - SMI - PA, visando a CARONA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 0109.01/2021, visando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DESTINANDAS A ATENDER AS NECISSIDADES
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI - CE foi
publicado no átrio da Prefeitura, conforme estabelece a legislação em vigor.

Paramoti - CE, 18 de agosto de 2022.

EDILSON SANTOS OLIVEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/